
 

标段编号：  2018-440327-84-01-717759008001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 大鹏新区妇幼保健院工程-室外工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市南山园林绿化有限公司 

 

日期： 2025年01月14日 



2 

资信要素一览表 

资信要素名

称 
填报模板 

备注 

项目负责人

资格（含近

12 个月社

保） 

项目负责人：施英（姓名） 

项目负责人社保：2024 年 01

月 01 日-2024 年 12 月 31 日 

1..提供项目负责人近 12 个月（招标公告截标之日前

12 个月）社保证明扫描件（如招标公告截标之日前

一个月的社保材料因社保部门原因暂时无法取得，

则可以往前顺延一个月）（原件扫描件或复印件加

盖投标人公章扫描件）。 

企业近五年

(从本工程截

标之日起倒

推)同类工程

（业绩类别:

园林绿化工

程）施工业绩

(不超过五

项) 

1、项目名称：南山区创新大道

综合提升工程示范段绿化工程

(简易招标）（工程名称），合

同额：697.999999 万元，竣工

时间：2023 年 03 月 30 日。 

 

2、项目名称：深圳清华大学研

究院新大楼建设项目园林景观

工程（工程名称），合同额：

3051.554130 万元，竣工时间：

2022 年 12 月 28 日 

 

3、项目名称：后海中心区绿化

品质提升工程（工程名称），

合同额：1714.872551 万元，竣

工时间：2022 年 03 月 25 日 

 

4、项目名称：南油市政广场景

观工程（快速发包）（工程名

称），合同额：1414.992480 万

元，竣工时间：2021 年 04 月

30 日 

 

5、项目名称：宝安大道绿化提

升工程（工程名称），合同额：

1866.652786 万元，竣工时间：

2020 年 6 月 12 日 

1.证明资料要求：投标人需对业绩文件中的工程名

称、合同签订主体单位及日期、合同金额、竣工验

收时间、验收结论进行标记。 

2.证明资料页码（以标书查看器打开业绩文件下方显

示页码为准）依据文件顺序标注。 

1、南山区创新大道综合提升工程示范段绿化工程

(简易招标） 

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件中下方显示的

页码:8-16 

（2）竣工验收报告页码:17-20 

（3）指标数据页码:7-20 

2、深圳清华大学研究院新大楼建设项目园林景观工

程 

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件中下方显示的

页码:22-30 

（2）竣工验收报告页码:31-40 

（3）指标数据页码:21-40 

3、后海中心区绿化品质提升工程 

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件中下方显示的

页码:42-47 

（2）竣工验收报告页码:48-49 

（3）指标数据页码:41-49 

4、南油市政广场景观工程（快速发包） 

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件中下方显示的

页码:51-56 

（2）竣工验收报告页码:57-58 

（3）指标数据页码:50-58 

5、宝安大道绿化提升工程 

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件中下方显示的

页码:60-67 

（2）竣工验收报告页码:68 

（3）指标数据页码:59-68 



3 

项目负责人

近五年(从本

工程截标之

日起倒推)同

类工程（业绩

类别:园林绿

化工程）施工

业绩(不超过

五项) 

项目负责人：施英（姓名） 

1、项目名称：深圳清华大学研

究院新大楼建设项目园林景观

工程（工程名称），合同额：

3051.554130 万元，竣工时间：

2022 年 12 月 28 日 

 

1.证明资料要求：投标人需对业绩文件中的工程名

称、合同签订主体单位及日期、合同金额、项目负

责人姓名、竣工验收时间、验收结论进行标记。 

2.证明资料页码（以标书查看器打开业绩文件下方显

示页码为准）依据文件顺序标注，包括： 

（1）项目负责人业绩页码按合同在业绩文件中下方

显示的页码:69-88 

（2）项目负责人姓名签字签章页码:88 

（3）指标数据页码:78 

（4）竣工验收报告页码:79-88 

（5）工程名称变更材料页码（如有）：无 

投标人企业

性质承诺 

投标人提供《企业性质承诺书》

原件扫描件。 

注:请按招标文件第三章格式

提供。未提供企业性质承诺书

的，则在清标时将投标单位列

为“未体现企业性质”。 

根据招标文件第三章招标人对招标文件及合同范本

的补充/修改 中格式提供。 

备注（请各投

标人注意） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

一、 项目负责人资格（含近 12 个月社保） 

 
 

 

 

 



5 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

二、 企业近五年(从本工程截标之日起倒推)同类工程【业绩类

别:园林绿化工程】施工业绩(不超过五项) 

序号 建设单位 项目名称 
合同金额 

（万元） 
验收日期 

项目所 

在地 

在建或

已完工 

1 

华润（深圳）有限

公司/深圳市南山

区建筑工务署 

南山区创新大道综合

提升工程示范段绿化

工程(简易招标） 

697.999999 2023.3.30 
深圳市 

南山区 
已完工 

2 

华润（深圳）有限

公司/深圳市南山

区建筑工务署 

深圳清华大学研究院

新大楼建设项目园林

景观工程 

3051.554130 2022.12.28 
深圳市 

南山区 
已完工 

3 

深圳市南山区城

市管理和综合执

法局 

后海中心区绿化品质

提升工程 
1714.872551 2022.3.25 

深圳市 

南山区 
已完工 

4 
深圳市南山建筑

工务署 

南油市政广场景观工

程（快速发包） 
1414.992480 2021.4.30 

深圳市    

南山区 
已完工 

5 

深圳市宝安区城

市管理和综合执

法局 

宝安大道绿化提升工

程 
1866.652786 2020.6.12 

深圳市    

宝安区 
已完工 

 

 



7 

1. 南山区创新大道综合提升工程示范段绿化工程(简易招标） 

A. 中标通知书 

 
 



8 

B. 合同关键页 

 



9 



10 



11 



12 



13 



14 



15 



16 

 

 

 

 

 

 



17 

C. 竣工验收报告 

 



18 



19 



20 

 

 

 

 



21 

2. 深圳清华大学研究院新大楼建设项目园林景观工程 

A. 中标通知书 

 

 

 



22 

B. 合同关键页 

 



23 



24 



25 



26 



27 



28 



29 



30 

 

 

 

 

 

 



31 

C. 竣工验收报告 

 



32 



33 



34 



35 



36 



37 



38 



39 



40 

 

 

 



41 

3. 后海中心区绿化品质提升工程 

A. 中标通知书 

 

 

 



42 

B. 合同关键页 

 

 



43 



44 



45 



46 



47 

 

 

 

 

 

 



48 

C. 竣工验收报告 

 

 

 



49 

 



50 

4. 南油市政广场景观工程（快速发包） 

A. 中标通知书 

 



51 

B. 合同关键页 

 



52 



53 



54 



55 



56 

 

 

 

 



57 

C. 竣工验收报告 

 

 

 



58 

 

 



59 

5. 宝安大道绿化提升工程 

A. 中标通知书 

 



60 

B. 施工合同 

 

 

 



61 

 



62 

 



63 

 



64 

 



65 

 

 

 



66 



67 

 



68 

C. 竣工验收报告 

 

 



69 

三、 项目负责人近五年(从本工程截标之日起倒推)同类工程

【业绩类别:园林绿化工程】施工业绩(不超过五项) 

深圳清华大学研究院新大楼建设项目园林景观工程 

A. 中标通知书 

 
 



70 

B. 合同关键页 

 



71 



72 



73 



74 



75 



76 



77 



78 

 

 

 

 

 

 



79 

C. 竣工验收报告 

 



80 



81 



82 



83 



84 



85 



86 



87 



88 

 

 

 

 

 



89 

四、 投标人企业性质承诺 

 


	封面
	备注（请各投标人注意）

